

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 4	3. EFFECTIVE DATE 07/30/2014	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. N/A	5. PROJECT NO. (If applicable)
6. ISSUED BY CODE CHC		7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE	
National Aeronautics and Space Administration Glenn Research Center 21000 Brookpark Road Cleveland, OH 44135			

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code) To All potential Offerors.	(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. NNC14ZCH027E
	<input type="checkbox"/>	9B. DATED (SEE ITEM 11) 05/22/2014
	<input type="checkbox"/>	10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.
	<input type="checkbox"/>	10B. DATED (SEE ITEM 13)
CODE	FACILITY CODE	

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
 (a) By completing items 8 and 15, and returning _____ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
<input checked="" type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
<input type="checkbox"/>	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
<input type="checkbox"/>	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)
Please view attached answers to questions.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)	
		William J Varis	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA	16C. DATE SIGNED
(Signature of person authorized to sign)		(Signature of Contracting Officer)	07/30/2014

One of our vendors has asked us the following question about the new transformer:

1. Question: Specification Section 26 12 00 .00, paragraph 2.4, they say the first paragraph specifies mineral oil and the second paragraph calls for high fire point fluid, which is correct? If high fire point fluid is required, can they still put mineral oil in the tap changer?

Answer: For the transformer, mineral oil is acceptable for both the main tank and LTC. We sometimes use the high fire point liquid when near a building.

2. Question: We would also like to get the name plate information from the existing 34.5kV circuit breakers that are to be replaced. Weights and quantity of oil would be helpful. Also please advise what parts per million of PCB's are in the oil.

Answer: Pictures were already provided in prior RFI question & answer posting.